

Øhaven Ejendomme ApS

Kvinderupvej 24E
3550 Slangerup

CVR-nr. 42 28 88 88

Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. juni 2022



Brian Benzoni von Benzon
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. april - 31. december 2021	9
Balance pr. 31. december 2021	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Øhaven Ejendomme ApS Kvinderupvej 24E 3550 Slangerup
	CVR-nr.: 42 28 88 88
	Regnskabsperiode: 1. april - 31. december 2021
	Hjemsted: Frederikssund Kommune
Direktion	Brian Benzoni von Benzon, direktør
Revisor	Øernes Revision Registreret Revisionsaktieselskab Langgade 4 4800 Nykøbing F.
Pengeinstitut	Jyske Bank Østergade 15 3600 Frederikssund

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at opføre og udleje fast ejendom.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 55.063, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 2.651.776.

Selskabets ledelse anser årets resultat som forventet.

Årets resultat er påvirket af etableringsomkostninger i forbindelse med udlejningen.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. april - 31. december 2021

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Bruttofortjeneste		173.905	20.820
Personaleomkostninger	1	-284	0
Resultat før af- og nedskrivninger		173.621	20.820
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-24.982	0
Resultat før finansielle poster		148.639	20.820
Finansielle indtægter		574	0
Finansielle omkostninger	2	-77.998	-30
Resultat før skat		71.215	20.790
Skat af årets resultat		-16.152	-4.554
Årets resultat		55.063	16.236
Overført resultat		55.063	16.236
		55.063	16.236

Balance pr. 31. december 2021

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver			
Grunde og bygninger		16.293.260	4.639.736
Materielle anlægsaktiver i alt		16.293.260	4.639.736
 Anlægsaktiver i alt		16.293.260	4.639.736
 Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		70.200	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		9.174	0
Periodeafgrænsningsposter		10.967	10.258
Tilgodehavender i alt		90.341	10.258
 Likvide beholdninger		2.343.193	0
 Omsætningsaktiver i alt		2.433.534	10.258
 Aktiver i alt		18.726.794	4.649.994

Balance pr. 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Passiver			
Egenkapital			
Selskabskapital		40.000	40.000
Overført resultat		2.611.776	2.556.713
Egenkapital i alt		2.651.776	2.596.713
Hensatte forpligtelser			
Hensættelse til udskudt skat		399.027	404.523
Hensatte forpligtelser i alt		399.027	404.523
Gældsforpligtelser			
Langfristede gældsforpligtelser			
Gæld til realkreditinstitutter		9.044.001	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		4.766.330	1.609.504
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3	13.810.331	1.609.504
Kortfristede gældsforpligtelser			
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	3	266.696	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		664.128	0
Skyldigt sambeskatningsbidrag		21.648	4.554
Anden gæld		830.788	34.700
Periodeafgrænsningsposter		82.400	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.865.660	39.254
Gældsforpligtelser i alt		15.675.991	1.648.758
Passiver i alt		18.726.794	4.649.994
Eventualforpligtelser relaterede til tilknyttede virksomheder	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitalopgørelse

	Selskabskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. april 2021	40.000	2.556.713	2.596.713
Årets resultat	0	55.063	55.063
Egenkapital 31. december 2021	40.000	2.611.776	2.651.776

Noter

	2021	2020
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Andre omkostninger til social sikring	284	0
	284	0
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	0
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	31.731	0
Andre finansielle omkostninger	46.267	30
	77.998	30

3 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. april 2021	Gæld 31. december 2021	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	0	9.310.697	266.696	8.206.090
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.609.504	4.766.330	0	0
	1.609.504	14.077.027	266.696	8.206.090

4 Eventualforpligtelser relaterede til tilknyttede virksomheder

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Benzon Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 9.311, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør t.kr. 16.293.